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Storholmen välkommen till Lidingö 
Frågan om till vilken kommun Storholmen och kringliggande öar ska tillhöra kan nu komma till en lösning. Lidingös 
kommunalråd har tänkt om och välkomnar öarna. 
 

Tidigare har Lidingös starke man och kommunalråd, Paul Lindquist (m) uttryckt motvilja mot att låta Storholmsöarna bli en 
del av Lidingö stad. 
Bland annat har han sagt att det inte finns några fördelar för Lidingö att låta Storholmen byta kommun från Vaxholm och att 
Lidingös geografiska gränser är bra som de är. 

Varför har du ändrat uppfattning nu? 
– Vi har inte ändrat uppfattning. Vi har sagt att vi ska pröva frågan seriöst om det kommer en framställan från Vaxholm. 
Slutsatsen av utredningen är att vi inte bör motsätta oss detta om öborna och Vaxholm vill det, säger Paul Lindquist. 

Vad kommer det här att kosta Lidingös skattebetalare? 
– Sannolikt kommer detta att kosta oss något beroende på att det är dyrare att hålla service utan fast förbindelse. Men i 
Lidingös totala budget på två miljarder rör det sig närmast om felräkningspengar. 
Det finns många frågor som kräver svar men redan nu kan han säga att den båttaxi som Vaxholm håller med för 
skolskjutsarna från Storholmsöarna till Lidingö får vara kvar. Däremot kommer Lidingö inte att stå för någon bussförbindelse 
från Mor Annas brygga upp till skolorna så som Vaxholm har gjort. 
– Den grundläggande principen är att Storholmsborna ska få samma service som Lidingöborna. De som bor i Trolldalen i 
dag har ingen skolskjuts. 

Övriga frågor som hur det blir med grovsoptömning, hushållssopor och annat får tas av berörda förvaltningar inom Lidingö 
stad när den tiden kommer. 
– Spillvattnet är en separat fråga som inte är avgörande av om Storholmsöarna tillhör Vaxholm eller Lidingö. Avgörande är 
om det ska öppnas upp för mer permanentboende eller inte. 
Utökat permanentboende skulle föra med sig krav på fler p-platser i Trolldalen. En kraftig ökning av antalet 
permanentboende skulle kräva utbyggnad av förskola och lokal för hemtjänsten på Storholmen. 
Han berättar att Vaxholm håller på att planlägga öarna med en fortsatt begränsning av byggnadsrätten till enbart mindre 
hus och det är något han stödjer. 
– Jag delar den inställningen. Vi bör hålla igen där ute, det är en ö utan fast förbindelse. Alla har sin rätt att bli 
permanentboende där ute men vi ska inte uppmuntra till det. 
När Storholmsöarna kan bli en del av Lidingö stad återstår att se. 
– Först ska det komma in en formell ansökan till regeringen från Vaxholm eller de boende på Storholmsöarna. Och sedan får 
vi förhålla oss till det, säger Paul Lindquist. 

Han håller det för osannolikt att det någonsin skulle bli en broförbindelse till Storholmen men däremot kan han tänka sig att 
hålla något valmöte där ute i valrörelsen 2010. 
– Ha, ha, ja det kanske vi skulle ha. 
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Varje tisdag och fredag publicerar vi 
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